
Infoleták KRUŽÍK www.kruzik.cz

Centrála Kroměříž
Veleslavínova 2357
767 01 Kroměříž

Pobočka Praha
Herbenova 38
102 00 Praha 10 - Hostivař 

Tel: 800 100 231
Tel: 573 336 233
Fax: 573 343 582
E-mail: kruzik@kruzik.cz

Tel: 267 710 901 
Fax: 267 710 696
Email: praha@kruzik.cz

10/2020

INFO ŘÍJEN 2020

- 1 -

Vážení odběratelé, 
uprostřed letošní podzimní sezóny, která je poznamenaná zmatky ohledně druhé vlny koronaviru, Vám přinášíme 
letošní předposlední INFO.

· Nový kartonážní stroj – nové balení

· Aktualizace druhů plexisklel do oken

· Připomenutí ohledně manipulace s dlouhými panely

· Nové fólie pro kašírování

Nový kartonážní stroj – nové balení

Chtěli bychom Vás informovat, že jsme zakoupili nový kartonážní stroj na výrobu krabic pro balení panelů 
i dalšího příslušenství. Tento stroj používá nekonečnou lepenku a je plně automatizovaný, takže dokáže 
vyrobit krabice libovolného rozměru. Od nového balení si slibujeme zlepšení skladovatelnosti i lepší 
využití prostoru na rozvozových autech. Rovněž se snažíme přispět k ochraně životního prostředí 
a minimalizovat množství produkovaného odpadu.

Po počátečním ladění způsobu balení můžeme nyní říct, že balení je již ve finální podobě. Krabice jsou 
úhledné obdélníky se dnem a víkem, mají čela, která zabraňují pohybu panelů uvnitř, mají štítky s identifikací 
zákazníka a zakázky, obsahují i štítky s údajem, který balík obsahuje první sekci. Pro lepší pevnost jsou 
všechny balíky opatřeny černou stahovací páskou a z důvodu zamezení poškození při přepravě 
a manipulaci jsou zespodu na každém balíku umístěny polystyrenové pásky.

Jak již bylo zmíněno výše, z důvodu snahy o minimalizaci odpadu již nejsou standardně balíky zabaleny 
do streč fólie, jako tomu bývalo v minulosti.
Nicméně chápeme, že někteří zákazníci mohou streč fólii v určitých případech požadovat buď z důvodu 
skladování na dešti nebo rozvozu na vozíku na delší vzdálenosti. Z tohoto důvodu možnost balení do streč 
fólie budeme stále nabízet, nicméně jelikož již nebude součástí standardního balení, bude streč fólie 
zpoplatněna. Cena bude symbolická, pro vrata do šíře 4750 mm bude paušální poplatek 100 Kč za celá 
vrata a pro vrata od šíře 4751 mm bude paušální poplatek 200 Kč za celá vrata.

Pokud budete požadovat balení do streč 
fólie, je NUTNÉ toto vždy uvést 
do poznámky v objednávce.

V brzké době bude tato volba přidána 
i do objednávkových formulářů.



Infoleták KRUŽÍK www.kruzik.cz

Centrála Kroměříž
Veleslavínova 2357
767 01 Kroměříž

Pobočka Praha
Herbenova 38
102 00 Praha 10 - Hostivař 

Tel: 800 100 231
Tel: 573 336 233
Fax: 573 343 582
E-mail: kruzik@kruzik.cz

Tel: 267 710 901 
Fax: 267 710 696
Email: praha@kruzik.cz

10/2020

INFO ŘÍJEN 2020

- 2 -

Připomenutí ohledně manipulace s dlouhými panely

Již po několikáté upozorňujeme na správný způsob manipulace s dlouhými panely, které jsou 
balené samostatně a na manipulaci s vraty s integrovaným vstupem.

S TĚMITO PANELY JE NUTNÉ MANIPULOVAT VŽDY VE SVISLÉ POLOZE!!!

Pokud se s nimi manipuluje ve vodorovné poloze, může dojít ke zlomení celé sekce 
nebo sekce v rohu u integrovaného vstupu.

Tyto reklamace bohužel nemůžeme uznávat jako oprávněné!!! !

Aktualizace druhů plexisklel do oken

Po delší době aktualizujeme vzorník plexiskel do oken a PPS. S okamžitou platností dochází k vyřazení 
dekoru krupice, jelikož dodavatel ho přestal vyrábět a zájem o tento dekor byl velmi nízký.

Ostatní dekory, tj. čiré, krystal, bronz, satin, opál, kůra zůstávají v nabídce.

Nové fólie pro kašírování

Po delší době opět rozšiřujeme nabídku fólií ke kašírování. Na základě velké poptávky v posledních 
měsících zařazujeme zcela novou fólii  (F456-3081). Dále vracíme do nabídky fólii SHEFFIELD OAK LIGHT
TEAK ROYAL GREY (F436-3050).
Další fólie v nabídce budou průběžně aktualizovány, tzn. že budou zařazovány nové populární fólie 
a vyřazovány fólie, o které již není žádný zájem.

čiré krystal krupice bronz satin opál kůra – čirá

SHEFFIELD OAK LIGHT
F456-3081

TEAK ROYAL GREY 
F436-3050


	Stránka 1
	Stránka 2

